
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

İklim Değişikliği ve Küresel Politikalar-SBK 
308                     Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ

Tiyatro II A Şubesi- SEÇ 128
Öğr. Gör. Abdullah ATACAN

İngilizce IV- YDB 216
Öğr. Gör. Zeynep YILDIZ ÇELEBİ

Yöntembilim-SBK 108
Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ

Türk Dili II- TDB 102
Öğr. Gör. Abdullah ATACAN

Karşılaştırmalı Metropoiten Yönetimler-
SBK 310 Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ

Mikro İktisat-İKT 209
Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU

Çağdaş Yönetim Kuramları-SBK 336
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT

Medeni Hukuk- SBK 206
Öğr. Gör. M. Ramazan DEMİRCİ

E-Devlet Uygulamaları- SBK 402
Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ

Kamu Performans Yönetimi- SBK 341
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT

Kamu Personel Yönetimi- SBK 406
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT

İngilizce II- YDB 116
Öğr. Gör. Hikmet Can CANİKLİOĞLU

Yönetim Bilimine Giriş- SBK 102
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT

Tiyatro II B Şubesi- SEÇ 128
Öğr. Gör. Abdullah ATACAN

Türk Dış Politikası- SBK 404
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN

İdari Yargı-SBK 306
 Öğr. Gör. Emine CEBECİ

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II-AİTB 
192

Doç. Dr. Fuat UÇAR

Siyasi Tarih-SBK 104
 Dr. Öğr. Üyesi Tolga ÇIKRIKÇI

Siyasal Düşünceler Tarihi II-SBK 202
Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK

İstihbarat-SBK 222
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN

Genel Muhasebe II-SBK 428
Dr. Öğr Üyesi Murat ÖZDEMİR

Kentleşme Politikaları-SBK 208
Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ

Uluslararası İlişkilere Giriş- SBK 210
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler- SBK 204
Doç. Dr. Kemal ÇİFTÇİ

Karşılaştırmalı Siyasal İdeolojiler- SBK 324
Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK

Türk Siyasal Hayatı II-SBK 302
Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK

Uluslararası Örgütler-SBK 410
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN

İngilizce IV- YDB 216
Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK (İ.Ö)

İklim Değişikliği ve Küresel Politikalar-SBK 
308                     Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ 

(İ.Ö)

E-Devlet Uygulamaları- SBK 402
Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ (İ.Ö)

Karşılaştırmalı Metropoiten Yönetimler-
SBK 310

Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ (İ.Ö)

Kamu Personel Yönetimi- SBK 406
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT (İ.Ö)

Karşılaştırmalı Siyasal Sistemler- SBK 204
Prof. Dr. Betül KARAGÖZ YERDELEN 

(İ.Ö)

Medeni Hukuk- SBK 206
Öğr. Gör. M. Ramazan DEMİRCİ (İ.Ö)

İdari Yargı-SBK 306
 Öğr. Gör. Emine CEBECİ (İ.Ö)

Kamu Performans Yönetimi- SBK 341
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT (İ.Ö)

Uluslararası İlişkilere Giriş- SBK 210
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN (İ.Ö)

Çağdaş Yönetim Kuramları-SBK 336
Dr. Öğr. Üyesi Paşa BOZKURT (İ.Ö)

Türk Dış Politikası- SBK 404                 
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN (İ.Ö)

Genel Muhasebe II-SBK 428
Dr. Öğr Üyesi Murat ÖZDEMİR (İ.Ö)

Kentleşme Politikaları-SBK 208
Dr. Öğr. Üyesi Levent MEMİŞ (İ.Ö)

Siyaset Psikolojisi- SBK 304
Prof. Dr. Betül KARAGÖZ YERDELEN       

(I. ve II. Öğretim)

Siyasal Düşünceler Tarihi II-SBK 202
Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK (İ.Ö)

İstihbarat-SBK 222
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN (İ.Ö)

Türk Siyasal Hayatı II-SBK 302
Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK (İ.Ö)

Uluslararası Örgütler-SBK 410
Dr. Öğr. Üyesi Cenk ÖZGEN (İ.Ö)

Karşılaştırmalı Siyasal İdeolojiler- SBK 324
Dr. Öğr. Üyesi Rasim Berker BANK (İ.Ö)

İstatistik- SBK 106
Doç. Dr. Ufuk YOLCU

Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma-SBK 230
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi-SBK 312
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI

Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma-SBK 
230

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI (İ.Ö)

Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi-SBK 312
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin MAMUR IŞIKÇI 

(İ.Ö)
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Saat Dilimleri

23:00 ‐ 23:50

15:00 ‐ 15:50

16:00 ‐ 16:50

19:00 ‐ 19:50

08:00 ‐ 08:50

09:00 ‐ 09:50

10:00 ‐ 10:50

11:00 ‐ 11:50

14:00 ‐ 14:50

13:00 ‐ 13:50

12:00 ‐ 12:50

17:00 ‐ 17:50

18:00 ‐ 18:50

20:00 ‐ 20:50

21:00 ‐ 21:50

22:00 ‐ 22:50


